

Uppföljning insats Finsam MittSkåne

Tertialrapport

Allmänna uppgifter

Insatsens namn: AKTIV Aktivitetsersättning med individuell vårdplan
Huvudman för insatsen: Vuxenpsykiatri i Lund
Tertialrapporten gäller för perioden 230614-231013

Mål & Syfte

Kort beskrivning av mål, syfte och metod enligt ansökan: Hitta arbetsmetoder och struktur som på sikt kan implementeras i verksamheter för att individer som beviljas aktivitetsersättning vid nedsatt arbetsförmåga ska få det stöd de behöver för att nå sina individuella mål.
Beskriv eventuella avvikelser i fråga om mål, syfte och metod samt anledning till dem. Vilka mål är uppfyllda? Bedömning om insatsen mål/delmål kommer att uppnås? Projektet befinner sig i en kartlägningsprocess där nära samarbete håller på att utarbetas mellan psykiatri och Försäkringskassans handläggare inom aktivitetsersättning. Genomgång sker av alla på respektive mottagningen utfärdade läkarutlåtande "aktivitetsersättning vid nedsatt arbetsförmåga", reko och handläggare träffas fysiskt för denna genomgång. Kontinuerliga pulsmöten hålls för att utveckla den gemensamma strukturen.
Har andra organisationer än dessa varit aktiva och i så fall hur? nej
Hur har samverkan mellan de fyra myndigheterna förbättrats genom insatsen och hur har det gagnat deltagarna? Vi förbättrar och underlättar möjligheten att samarbeta på ett sätt som inte är individbundet, målet är att samarbetet är på organisationsnivå.

Beskriv eventuella hinder för samverkan och/eller systemfel som framkommit. Hur har dessa rapporterats vidare?

Det största hindret för samverkan som har uppkommit är behov av samtycke och hur detta ska hanteras på ett smidigt och patientsäkert sätt. Detta har vi diskuterat vid pulsmöte med FK och vid styrgruppsmöte med Finsamförbund.

Aktivitetsrapport – resultat, utfall och nulägesanalys

Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som genomförts och/eller påbörjats:

Genomgång av utfärdade läkarutlåtande med FK handläggare, relevant information skrivs in hos respektive myndighet.

Regelbundna pulsmöten

Gemensamma möten med FK, psykiatri och individer

Vårdplan skrivs med individen

Antal deltagare eller annat numerärt mål:

Inte aktuellt i nuläget.

Avvikelser från planering samt åtgärder:

Vilka av de fyra myndigheterna (AF, FK, region, kommun) har varit aktiva i insatsen, tex. genom remisser eller informationsinsatser?

FK och Region Skåne

Sammanfattande bedömning och analys: Vad går bra och mindre bra i arbetet?

Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet? Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella problem?

Arbetet går framåt, eventuella problem löses efterhand.

Framgångsfaktorer: regelbunden kommunikation mellan FK och Psykiatri samt informera och involvera kollegor i processen.

Styrgruppens analys och kommentarer av utfall för kvartalsrapport: måluppfyllelse, budget, avvikelser, plan för implementering.

Prognos ekonomi för perioden, (om prognosen visar en avvikelse på > 10 % ska anledningen anges)

Beviljade medel:

Fakturerade kostnader:

Prognos för året:

Anledning vid avvikelse:

--

Uppgiftslämnare

Ort och datum Lund 18/9 2023

Namn Lisbeth Dickman / Enikö Gaal Reichenberg / Håkan Skillius
